
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ 

МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09.02.2022 № 02/02 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

поселения Вороновское от 22.09.2021 № 09/06 «Об  

утверждении положения «О порядке и условиях  

предоставления муниципальных гарантий поселения Вороновское» 

 
 

На основании статьи 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; 
 

 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Вороновское от 

22.09.2021 № 09/06 «Об утверждении положения «О порядке и условиях 

предоставления муниципальных гарантий поселения Вороновское»; 

1.1. В статье 1 приложения 1 абзац 3 пункта 1.8. признать утратившим силу; 

1.2. В статье 2 приложения 1 подпункт 3 пункта 2.3. признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                      Е.П. Царевский 
 

 


